Sayın Öğretim Üyesi,
Fakültemiz 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı beşinci sınıf öğrencilerinin Topluma Dayalı Tıp Bütünleme  sınavının yapılacağı gün, saat ve yer bilgileri aşağıdadır.

.

UYGULAMA BÖLÜMÜ

	Ders
	Devam Zorunluluğu
	Not Payı
	Baraj
	Tarih
	Saat
	Yer
	Görevliler

	Adli Tıp
	36
	6
	3
	18Haziran 2018

Pazartesi
	09:00 
	Anabilim Dalı tarafından belirlenecektir.
	İlgili Öğretim Üyeleri

	Aile Hekimliği
	36
	6
	3
	
	
	
	

	Çocuk Hastalıkları
	24
	4
	2
	
	
	
	

	Enfeksiyon Hastalıkları
	24
	4
	2
	
	
	
	

	Halk Sağlığı
	24
	4
	2


	
	
	
	


KURAMSAL BÖLÜM

	Ders
	Devam Zorunluluğu
	Not Payı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Öğrenciler


	Halk Sağlığı
	21
	12
	18Haziran 2018

Pazartesi
	13:30

16:00
	Tıp Fak.Morfoloji Binası 

Derslik:201
	101001113

121001118

131001061

131001062

131001112

131001121

131001122

131001149

131001151

131001182

131001187



	Mikrobiyoloji
	2
	1
	
	
	
	

	Parazitoloji
	5
	3
	
	
	
	

	Psikiyatri
	2
	1
	
	
	
	

	Radyoloji
	1
	1
	
	
	
	

	Fizyoloji
	2
	1
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	76
	
	
	
	


                                                                                                                             …./05/2018

Doc.Dr. Özlem EREL
Başkoordinatör



